
Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

Serie 1 di 5
1 5 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 27.77
2 4 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 27.94
3 3 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 28.23
4 2 TORE Claudia 2004 ITA Sport ER ssd 28.57
5 6 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 28.68
6 1 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 28.75

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:07

Serie 2 di 5
1 3 MASU Giorgia 2006 ITA Sport ER ssd 29.07
2 6 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 29.41
3 4 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport ER ssd 29.77
4 2 MASTINO Federica 2006 ITA Sport ER ssd 30.21
5 5 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 30.76
6 1 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 30.86

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:06

Serie 3 di 5
1 5 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 30.93
1 3 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 30.93
3 1 ANGIUS Marta 2005 ITA Sport ER ssd 31.18
4 4 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 31.24
5 2 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero asd 31.53
6 6 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero asd 31.62

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:04

Serie 4 di 5
1 3 PIGA Linda 2006 ITA Sport ER ssd 30.57
2 2 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 31.26
3 4 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 31.76
4 5 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 33.05
5 6 SOTGIU Chiara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 33.62
6 1 CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 33.89

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:02

Serie 5 di 5
1 1 SORO Alice 2008 ITA Sport ER ssd 31.62
2 5 TRAGNI Aurora 2008 ITA Sport ER ssd 33.54
3 3 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 35.13
4 2 RUIU Marianna 2007 ITA Sport ER ssd 35.89
5 4 UCCULA Alessia 2008 ITA Sport ER ssd 36.03

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 17:59
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

1 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 1. 27.77
2 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 27.94
3 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 3. 28.23
4 TORE Claudia 2004 ITA Sport ER ssd 1 2 4. 28.57
5 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 5. 28.68
6 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 1 1 6. 28.75
7 MASU Giorgia 2006 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 29.07
8 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 2 6 2. 29.41
9 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport ER ssd 2 4 3. 29.77

10 MASTINO Federica 2006 ITA Sport ER ssd 2 2 4. 30.21
11 PIGA Linda 2006 ITA Sport ER ssd 4 3 1. 30.57
12 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 5. 30.76
13 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 6. 30.86
14 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 1. 30.93
14 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 1. 30.93
16 ANGIUS Marta 2005 ITA Sport ER ssd 3 1 3. 31.18
17 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 3 4 4. 31.24
18 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 2. 31.26
19 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero asd 3 2 5. 31.53
20 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero asd 3 6 6. 31.62
20 SORO Alice 2008 ITA Sport ER ssd 5 1 1. 31.62
22 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 4 3. 31.76
23 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 4 5 4. 33.05
24 TRAGNI Aurora 2008 ITA Sport ER ssd 5 5 2. 33.54
25 SOTGIU Chiara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 6 5. 33.62
26 CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 4 1 6. 33.89
27 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 5 3 3. 35.13
28 RUIU Marianna 2007 ITA Sport ER ssd 5 2 4. 35.89
29 UCCULA Alessia 2008 ITA Sport ER ssd 5 4 5. 36.03

NON CLASSIFICATI
PINNA PARPAGLIA Luisa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS
SECHI Maria 2005 ITA Sport ER ssd ASS

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:08
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

Serie 1 di 6
1 3 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 27.42 30.36 57.78

2 2 TORE Claudia 2004 ITA Sport ER ssd 29.64 31.33 1'00.97

3 4 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 30.13 32.02 1'02.15

4 6 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 30.84 32.33 1'03.17

5 1 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 29.72 33.89 1'03.61

NON CLASSIFICATI
5 MANUEDDU Emma 2005 ITA Sport ER ssd NP

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:15

Serie 2 di 6
1 3 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 30.98 30.88 1'01.86

2 4 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 30.17 31.77 1'01.94

3 2 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport ER ssd 30.84 33.66 1'04.50

4 5 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 31.45 33.37 1'04.82

5 1 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport ER ssd 31.92 33.99 1'05.91

6 6 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 32.29 33.97 1'06.26

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:13

Serie 3 di 6
1 2 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 30.51 33.00 1'03.51

2 4 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport ER ssd 32.49 34.31 1'06.80

3 5 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 32.62 34.62 1'07.24

4 1 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 32.33 35.02 1'07.35

5 3 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 32.48 34.96 1'07.44

6 6 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Sport ER ssd 32.81 35.49 1'08.30

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:10

Serie 4 di 6
1 1 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 32.56 34.53 1'07.09

2 4 PITZANTI Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 32.97 34.72 1'07.69

3 3 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 33.79 35.27 1'09.06

4 6 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 33.54 35.96 1'09.50

5 5 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 33.84 35.92 1'09.76

6 2 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 33.53 36.76 1'10.29

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 6
1 3 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 34.66 37.74 1'12.40

2 2 TRAGNI Aurora 2008 ITA Sport ER ssd 36.13 37.07 1'13.20

3 1 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 37.31 39.51 1'16.82

4 6 UCCULA Alessia 2008 ITA Sport ER ssd 36.81 40.66 1'17.47

NON CLASSIFICATI
4 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 33.03 35.36 SQ

Falsa partenza

5 TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari NP

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:08

Serie 6 di 6
1 2 BIANCU Martina 2005 ITA Sport ER ssd 31.46 31.86 1'03.32

2 4 SCANU Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 37.45 41.65 1'19.10

3 3 SOTGIU Chiara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 37.94 43.28 1'21.22

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:01
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

1 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 1 3 1. 57.78
2 TORE Claudia 2004 ITA Sport ER ssd 1 2 2. 1'00.97
3 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 1. 1'01.86
4 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 2. 1'01.94
5 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 3. 1'02.15
6 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 4. 1'03.17
7 BIANCU Martina 2005 ITA Sport ER ssd 6 2 1. 1'03.32
8 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 3 2 1. 1'03.51
9 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 5. 1'03.61

10 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport ER ssd 2 2 3. 1'04.50
11 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 4. 1'04.82
12 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport ER ssd 2 1 5. 1'05.91
13 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 6. 1'06.26
14 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport ER ssd 3 4 2. 1'06.80
15 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 1 1. 1'07.09
16 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 3. 1'07.24
17 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 4. 1'07.35
18 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 5. 1'07.44
19 PITZANTI Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 4 4 2. 1'07.69
20 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Sport ER ssd 3 6 6. 1'08.30
21 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 3 3. 1'09.06
22 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 6 4. 1'09.50
23 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 4 5 5. 1'09.76
24 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 6. 1'10.29
25 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 5 3 1. 1'12.40
26 TRAGNI Aurora 2008 ITA Sport ER ssd 5 2 2. 1'13.20
27 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 5 1 3. 1'16.82
28 UCCULA Alessia 2008 ITA Sport ER ssd 5 6 4. 1'17.47
29 SCANU Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 6 4 2. 1'19.10
30 SOTGIU Chiara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 6 3 3. 1'21.22

NON CLASSIFICATI
CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 5 4 SQ

Falsa partenza

MANUEDDU Emma 2005 ITA Sport ER ssd 1 5 NP
TOSCHI PILO Marta 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 5 5 NP

PINNA PARPAGLIA Luisa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:27
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021 - 16:30

Serie 1 di 4
1 3 MAGGIONI Alice 2004 ITA 28.33 1'00.14 1'34.88 2'09.86

Green Alghero asd 31.81 34.74 34.98
2 5 TORE Claudia 2004 ITA 31.01 1'05.14 1'39.51 2'13.78

Sport ER ssd 34.13 34.37 34.27
3 4 USAI Beatrice 2005 ITA 30.64 1'04.77 1'39.98 2'14.26

Sport ER ssd 34.13 35.21 34.28
4 2 ONIDA Sofia 2007 ITA 30.90 1'05.93 1'42.45 2'17.23

Sport Full Time - Sassari 35.03 36.52 34.78
5 1 FENU Marta 2004 ITA 33.25 1'08.61 1'44.66 2'20.51

Sport ER ssd 35.36 36.05 35.85
6 6 CAMPUS Michela 2008 ITA 32.97 1'09.12 1'46.17 2'23.04

Sport Full Time - Sassari 36.15 37.05 36.87

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:43

Serie 2 di 4
1 3 MASALA Sara 2004 ITA 31.94 1'07.89 1'44.89 2'21.27

Sport ER ssd 35.95 37.00 36.38
2 4 MERELLA Roberta 2006 ITA 33.11 1'09.60 1'47.41 2'24.38

Sport ER ssd 36.49 37.81 36.97
3 1 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA 34.52 1'11.04 1'48.68 2'24.94

Sport ER ssd 36.52 37.64 36.26
4 5 PIGA Linda 2006 ITA 32.71 1'08.93 1'46.60 2'25.00

Sport ER ssd 36.22 37.67 38.40
5 2 SORO Alice 2008 ITA 35.35 1'12.74 1'49.95 2'26.29

Sport ER ssd 37.39 37.21 36.34
6 6 PITZANTI Manuela 2007 ITA 36.03 1'14.98 1'52.82 2'29.46

Sport ER ssd 38.95 37.84 36.64

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:39

Serie 3 di 4
1 4 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA 33.78 1'09.91 1'46.64 2'21.55

Sport ER ssd 36.13 36.73 34.91
2 1 DERRU' Alessia 2008 ITA 33.71 1'09.53 1'46.60 2'22.11

Sport Full Time - Sassari 35.82 37.07 35.51
3 3 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA 33.92 1'10.40 1'48.53 2'25.81

Sport Full Time - Sassari 36.48 38.13 37.28
4 2 SCHINTU Beatrice 2008 ITA 34.35 1'11.02 1'48.80 2'25.93

Sport Full Time - Sassari 36.67 37.78 37.13
5 5 CARDI Carla 2006 ITA 34.80 1'11.76 1'50.09 2'28.51

Sport Full Time - Sassari 36.96 38.33 38.42
6 6 DEMELAS Francesca 2007 ITA 34.65 1'12.63 1'52.28 2'30.87

Sport Full Time - Sassari 37.98 39.65 38.59

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:35

Serie 4 di 4
1 3 PISONI Francesca 2008 ITA 33.83 1'12.05 1'51.39 2'29.88

Sport Full Time - Sassari 38.22 39.34 38.49
2 4 SIMULA Gaia 2008 ITA 35.10 1'13.46 1'53.05 2'30.92

Sport ER ssd 38.36 39.59 37.87
3 2 MASIA Letizia 2008 ITA 36.73 1'16.88 1'56.40 2'34.41

Sport Full Time - Sassari 40.15 39.52 38.01
4 1 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA 36.21 1'14.16 1'55.20 2'35.39

Sport ER ssd 37.95 41.04 40.19
5 5 GIANOLSO Asia 2007 ITA 36.01 1'15.92 1'57.54 2'37.91

Sport Full Time - Sassari 39.91 41.62 40.37

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:31
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021 - 16:30

1 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 1 3 1. 2'09.86
2 TORE Claudia 2004 ITA Sport ER ssd 1 5 2. 2'13.78
3 USAI Beatrice 2005 ITA Sport ER ssd 1 4 3. 2'14.26
4 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 4. 2'17.23
5 FENU Marta 2004 ITA Sport ER ssd 1 1 5. 2'20.51
6 MASALA Sara 2004 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 2'21.27
7 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport ER ssd 3 4 1. 2'21.55
8 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 2. 2'22.11
9 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 2'23.04

10 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport ER ssd 2 4 2. 2'24.38
11 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Sport ER ssd 2 1 3. 2'24.94
12 PIGA Linda 2006 ITA Sport ER ssd 2 5 4. 2'25.00
13 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 3. 2'25.81
14 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 4. 2'25.93
15 SORO Alice 2008 ITA Sport ER ssd 2 2 5. 2'26.29
16 CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 5. 2'28.51
17 PITZANTI Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 2 6 6. 2'29.46
18 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 3 1. 2'29.88
19 DEMELAS Francesca 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 6 6. 2'30.87
20 SIMULA Gaia 2008 ITA Sport ER ssd 4 4 2. 2'30.92
21 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 3. 2'34.41
22 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA Sport ER ssd 4 1 4. 2'35.39
23 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 5 5. 2'37.91

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:43
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 MASU Giorgia 2006 ITA 32.10 1'06.89 1'42.27 2'17.13 2'52.62 3'28.05 4'02.95 4'36.93

Sport ER ssd 34.79 35.38 34.86 35.49 35.43 34.90 33.98
2 2 CABIGIOSU Emma 2008 ITA 33.19 1'08.95 1'45.59 2'22.07 2'58.89 3'36.28 4'13.35 4'49.10

Sport Full Time - Sassari 35.76 36.64 36.48 36.82 37.39 37.07 35.75
3 5 CAMPUS Michela 2008 ITA 33.02 1'08.78 1'46.06 2'23.35 3'01.52 3'39.09 4'16.91 4'52.36

Sport Full Time - Sassari 35.76 37.28 37.29 38.17 37.57 37.82 35.45
4 4 CARTA Federica 2004 ITA 32.61 1'07.89 1'44.82 2'23.14 3'00.91 3'38.81 4'17.06 4'53.08

Sport Full Time - Sassari 35.28 36.93 38.32 37.77 37.90 38.25 36.02
5 1 FENU Marta 2004 ITA 34.73 1'11.46 1'49.08 2'27.11 3'05.57 3'44.06 4'22.73 4'59.94

Sport ER ssd 36.73 37.62 38.03 38.46 38.49 38.67 37.21
6 6 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA 35.47 1'13.53 1'52.84 2'33.17 3'13.06 3'53.42 4'32.90 5'12.14

Sport Full Time - Sassari 38.06 39.31 40.33 39.89 40.36 39.48 39.24

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 10:04

Serie 2 di 3
1 3 ZALLU Manuela 2007 ITA 32.36 1'08.58 1'45.48 2'22.78 3'00.60 3'38.74 4'15.65 4'52.26

Sport ER ssd 36.22 36.90 37.30 37.82 38.14 36.91 36.61
2 4 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA 35.16 1'13.18 1'51.19 2'29.95 3'08.06 3'45.96 4'23.40 4'58.85

Sport Full Time - Sassari 38.02 38.01 38.76 38.11 37.90 37.44 35.45
3 6 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA 35.39 1'13.43 1'51.50 2'30.04 3'08.31 3'47.01 4'25.24 5'02.88

Sport ER ssd 38.04 38.07 38.54 38.27 38.70 38.23 37.64
4 1 SCHINTU Beatrice 2008 ITA 35.62 1'14.00 1'52.46 2'31.42 3'10.05 3'49.15 4'27.78 5'06.29

Sport Full Time - Sassari 38.38 38.46 38.96 38.63 39.10 38.63 38.51
5 2 MERELLA Roberta 2006 ITA 33.27 1'11.29 1'51.13 2'31.86 3'12.60 3'53.06 4'33.97 5'13.08

Sport ER ssd 38.02 39.84 40.73 40.74 40.46 40.91 39.11
6 5 PISONI Francesca 2008 ITA 35.25 1'14.11 1'54.23 2'34.66 3'15.20 3'55.74 4'35.17 5'13.74

Sport Full Time - Sassari 38.86 40.12 40.43 40.54 40.54 39.43 38.57

    Pubblicata: 27/02/2021 ore  9:58

Serie 3 di 3
1 5 TREVISAN Tessa 2007 ITA 33.93 1'09.87 1'45.99 2'22.29 2'59.34 3'35.72 4'12.28 4'47.53

Sport ER ssd 35.94 36.12 36.30 37.05 36.38 36.56 35.25
2 1 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA 35.14 1'12.66 1'49.87 2'27.21 3'05.12 3'43.08 4'22.30 4'59.84

Sport ER ssd 37.52 37.21 37.34 37.91 37.96 39.22 37.54
3 2 NURRA Margherita 2008 ITA 32.59 1'08.76 1'47.26 2'26.21 3'05.37 3'45.11 4'24.98 5'03.70

Sport Full Time - Sassari 36.17 38.50 38.95 39.16 39.74 39.87 38.72
4 6 SORO Alice 2008 ITA 36.70 1'15.14 1'54.23 2'33.40 3'12.62 3'51.39 4'30.41 5'08.66

Sport ER ssd 38.44 39.09 39.17 39.22 38.77 39.02 38.25
5 3 PITZANTI Manuela 2007 ITA 36.98 1'16.45 1'55.99 2'35.77 3'14.27 3'53.58 4'32.91 5'11.36

Sport ER ssd 39.47 39.54 39.78 38.50 39.31 39.33 38.45
6 4 SIMULA Gaia 2008 ITA 37.10 1'17.11 1'58.11 2'39.86 3'21.69 4'03.74 4'46.15 5'26.63

Sport ER ssd 40.01 41.00 41.75 41.83 42.05 42.41 40.48

    Pubblicata: 27/02/2021 ore  9:51
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

1 MASU Giorgia 2006 ITA Sport ER ssd 1 3 1. 4'36.93
2 TREVISAN Tessa 2007 ITA Sport ER ssd 3 5 1. 4'47.53
3 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 4'49.10
4 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 4'52.26
5 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 3. 4'52.36
6 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 4. 4'53.08
7 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 2. 4'58.85
8 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport ER ssd 3 1 2. 4'59.84
9 FENU Marta 2004 ITA Sport ER ssd 1 1 5. 4'59.94

10 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Sport ER ssd 2 6 3. 5'02.88
11 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 3. 5'03.70
12 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 4. 5'06.29
13 SORO Alice 2008 ITA Sport ER ssd 3 6 4. 5'08.66
14 PITZANTI Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 3 3 5. 5'11.36
15 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 5'12.14
16 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport ER ssd 2 2 5. 5'13.08
17 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 6. 5'13.74
18 SIMULA Gaia 2008 ITA Sport ER ssd 3 4 6. 5'26.63

NON CLASSIFICATI
CARDI Carla 2006 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:52
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

Serie 1 di 2
1 2 TREVISAN Tessa 2007 35.10 1'12.00 1'48.92 2'26.31 3'03.73 3'41.01 4'18.05 4'55.10

Sport ER ssd ITA 36.90 36.92 37.39 37.42 37.28 37.04 37.05
5'31.39 6'08.31 6'45.14 7'21.98 7'58.99 8'35.82 9'11.59 9'44.31

36.29 36.92 36.83 36.84 37.01 36.83 35.77 32.72
2 3 CABIGIOSU Emma 2008 33.85 1'10.27 1'46.73 2'23.81 3'01.54 3'38.97 4'16.49 4'53.80

Sport Full Time - Sassari ITA 36.42 36.46 37.08 37.73 37.43 37.52 37.31
5'31.05 6'08.01 6'45.40 7'23.27 8'01.23 8'38.94 9'16.82 9'52.99

37.25 36.96 37.39 37.87 37.96 37.71 37.88 36.17
3 5 CAMPUS Michela 2008 33.79 1'10.33 1'47.78 2'25.19 3'02.89 3'40.69 4'18.39 4'55.90

Sport Full Time - Sassari ITA 36.54 37.45 37.41 37.70 37.80 37.70 37.51
5'33.57 6'11.76 6'49.40 7'27.37 8'05.14 8'43.07 9'20.03 9'56.70

37.67 38.19 37.64 37.97 37.77 37.93 36.96 36.67
4 4 CARIA Melissa 2006 33.81 1'10.16 1'47.27 2'24.97 3'02.92 3'41.09 4'19.45 4'58.24

Sport Full Time - Sassari ITA 36.35 37.11 37.70 37.95 38.17 38.36 38.79
5'37.39 6'16.51 6'55.62 7'34.35 8'13.50 8'52.74 9'31.43 10'09.66

39.15 39.12 39.11 38.73 39.15 39.24 38.69 38.23
5 1 GOSMINO Agnese Teresa 2008 36.53 1'15.18 1'55.15 2'36.00 3'16.57 3'56.85 4'37.45 5'18.57

Sport Full Time - Sassari ITA 38.65 39.97 40.85 40.57 40.28 40.60 41.12
5'59.63 6'39.94 7'20.45 8'01.17 8'42.02 9'22.81 10'02.22 10'40.46

41.06 40.31 40.51 40.72 40.85 40.79 39.41 38.24

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 19:14

Serie 2 di 2
1 3 DE SANTIS Carla 2008 36.74 1'16.19 1'55.24 2'34.28 3'13.93 3'52.96 4'32.24 5'10.56

Sport Full Time - Sassari ITA 39.45 39.05 39.04 39.65 39.03 39.28 38.32
5'49.66 6'28.86 7'07.51 7'46.85 8'25.65 9'03.58 9'40.95 10'22.25

39.10 39.20 38.65 39.34 38.80 37.93 37.37 41.30
2 2 SORO Alice 2008 37.09 1'16.69 1'56.99 2'36.60 3'16.96 3'57.31 4'37.79 5'18.47

Sport ER ssd ITA 39.60 40.30 39.61 40.36 40.35 40.48 40.68
5'58.84 6'38.39 7'18.16 7'59.22 8'39.71 9'20.49 10'00.09 10'38.41

40.37 39.55 39.77 41.06 40.49 40.78 39.60 38.32
3 4 TRAGNI Aurora 2008 37.11 1'16.98 1'57.36 2'37.64 3'17.83 3'58.99 4'39.01 5'19.29

Sport ER ssd ITA 39.87 40.38 40.28 40.19 41.16 40.02 40.28
6'00.30 6'40.54 7'21.11 8'02.79 8'43.65 9'24.13 10'04.43 10'44.81

41.01 40.24 40.57 41.68 40.86 40.48 40.30 40.38

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 19:02

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

1 TREVISAN Tessa 2007 ITA Sport ER ssd 1 2 1. 9'44.31
2 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 2. 9'52.99
3 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 3. 9'56.70
4 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 4. 10'09.66
5 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 1. 10'22.25
6 SORO Alice 2008 ITA Sport ER ssd 2 2 2. 10'38.41
7 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 5. 10'40.46
8 TRAGNI Aurora 2008 ITA Sport ER ssd 2 4 3. 10'44.81

NON CLASSIFICATI
PITZANTI Manuela 2007 ITA Sport ER ssd ASS
SIMULA Gaia 2008 ITA Sport ER ssd ASS

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 19:14
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021 -  9:30

Serie 1 di 2
1 3 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 29.32
2 4 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 31.15
3 2 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 31.71
4 5 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 32.40
5 1 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 32.53
6 6 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 34.59

    Pubblicata: 27/02/2021 ore  9:33

Serie 2 di 2
1 3 ANGIUS Marta 2005 ITA Sport ER ssd 34.67
2 2 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 0.72 35.87
3 4 PIGA Linda 2006 ITA Sport ER ssd 36.09

    Pubblicata: 27/02/2021 ore  9:31

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021 -  9:30

1 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 29.32
2 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 31.15
3 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 1 2 3. 31.71
4 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 32.40
5 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 5. 32.53
6 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 34.59
7 ANGIUS Marta 2005 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 34.67
8 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 2. 35.87
9 PIGA Linda 2006 ITA Sport ER ssd 2 4 3. 36.09

NON CLASSIFICATI
CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:52

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 32.63 35.05 1'07.68

2 2 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 32.95 35.44 1'08.39

3 4 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 33.43 34.99 1'08.42

4 5 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 33.40 35.14 1'08.54

5 1 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 36.40 38.44 1'14.84

6 6 ANGIUS Marta 2005 ITA Sport ER ssd 36.33 40.87 1'17.20

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:08

Serie 2 di 3
1 3 MASTINO Federica 2006 ITA Sport ER ssd 35.54 37.66 1'13.20

2 5 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Sport ER ssd 36.12 38.18 1'14.30

3 4 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 37.57 39.63 1'17.20

4 2 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 37.52 39.95 1'17.47

5 1 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 39.10 41.97 1'21.07

6 6 CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 40.78 42.38 1'23.16

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:06

Serie 3 di 3
1 3 TRAGNI Aurora 2008 ITA Sport ER ssd 39.68 41.78 1'21.46

2 4 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport ER ssd 39.82 44.04 1'23.86

3 2 SCANU Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 42.16 43.31 1'25.47

4 5 SOTGIU Chiara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 43.21 45.43 1'28.64

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:04

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

1 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'07.68
2 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 1 2 2. 1'08.39
3 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 3. 1'08.42
4 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 1'08.54
5 MASTINO Federica 2006 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 1'13.20
6 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA Sport ER ssd 2 5 2. 1'14.30
7 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 5. 1'14.84
8 ANGIUS Marta 2005 ITA Sport ER ssd 1 6 6. 1'17.20
8 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 3. 1'17.20

10 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 4. 1'17.47
11 PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 5. 1'21.07
12 TRAGNI Aurora 2008 ITA Sport ER ssd 3 3 1. 1'21.46
13 CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 6. 1'23.16
14 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport ER ssd 3 4 2. 1'23.86
15 SCANU Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 3. 1'25.47
16 SOTGIU Chiara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 4. 1'28.64

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:19

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

Serie 1 di 2
1 3 CONTI Anna 2003 ITA 31.17 1'04.52 1'38.39 2'11.26

Sport Full Time - Sassari 33.35 33.87 32.87
2 2 ZANELLO Virginia 2005 ITA 0.93 35.13 1'11.66 1'49.20 2'26.11

Sport Full Time - Sassari 36.53 37.54 36.91
3 4 CUCCHI Carola 2006 ITA 34.25 1'12.29 1'51.20 2'28.48

Green Alghero asd 38.04 38.91 37.28
4 5 TREVISAN Tessa 2007 ITA 36.10 1'14.51 1'53.06 2'30.76

Sport ER ssd 38.41 38.55 37.70
5 1 CARTA Federica 2004 ITA 34.94 1'13.12 1'52.75 2'31.25

Sport Full Time - Sassari 38.18 39.63 38.50
6 6 BOE Alessia 2005 ITA 0.73 37.27 1'16.99 1'58.86 2'40.83

Sport Full Time - Sassari 39.72 41.87 41.97

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:59

Serie 2 di 2
1 2 NURRA Margherita 2008 ITA 0.86 36.90 1'16.30 1'57.73 2'36.91

Sport Full Time - Sassari 39.40 41.43 39.18
2 3 PITTALIS Francesca 2006 ITA 36.87 1'16.43 1'57.57 2'37.41

Green Alghero asd 39.56 41.14 39.84
3 4 CABIGIOSU Carla 2005 ITA 38.22 1'18.69 1'59.60 2'40.33

Sport Full Time - Sassari 40.47 40.91 40.73
4 1 NORIA Marta 2008 ITA 40.93 1'23.79 2'08.11 2'52.51

Green Alghero asd 42.86 44.32 44.40
5 5 CARDI Giulia 2006 ITA 41.98 1'25.48 2'09.07 2'52.83

Sport Full Time - Sassari 43.50 43.59 43.76
6 6 ANGIUS Laura 2008 ITA 0.73 40.39 1'27.40 2'16.63 3'05.43

Sport ER ssd 47.01 49.23 48.80

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:54
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

1 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 2'11.26
2 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 2'26.11
3 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 1 4 3. 2'28.48
4 TREVISAN Tessa 2007 ITA Sport ER ssd 1 5 4. 2'30.76
5 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 5. 2'31.25
6 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 1. 2'36.91
7 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero asd 2 3 2. 2'37.41
8 CABIGIOSU Carla 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 3. 2'40.33
9 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 2'40.83

10 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero asd 2 1 4. 2'52.51
11 CARDI Giulia 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 5. 2'52.83
12 ANGIUS Laura 2008 ITA Sport ER ssd 2 6 6. 3'05.43

NON CLASSIFICATI
PISONI Francesca 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:00
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 32.27
2 4 USAI Eleonora 2003 ITA Sport ER ssd 33.84
3 5 USAI Beatrice 2005 ITA Sport ER ssd 34.47
4 2 MANUEDDU Emma 2005 ITA Sport ER ssd 35.56
5 1 LAI Giorgia 2005 ITA Sport ER ssd 36.79
6 6 MASTINO Federica 2006 ITA Sport ER ssd 37.93

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:19

Serie 2 di 3
1 2 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport ER ssd 38.32
2 3 MASALA Sara 2004 ITA Sport ER ssd 38.91
3 1 FENU Marta 2004 ITA Sport ER ssd 38.93
4 5 SECHI Maria 2005 ITA Sport ER ssd 39.59
5 4 LONGU Claudia 2005 ITA Sport ER ssd 40.13
6 6 LOI Angelica 2006 ITA Sport ER ssd 42.27

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:18

Serie 3 di 3
1 3 PIGA Agata 2004 ITA Sport ER ssd 37.98
2 2 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 43.76
3 4 RUIU Marianna 2007 ITA Sport ER ssd 47.09

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:16
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

1 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 32.27
2 USAI Eleonora 2003 ITA Sport ER ssd 1 4 2. 33.84
3 USAI Beatrice 2005 ITA Sport ER ssd 1 5 3. 34.47
4 MANUEDDU Emma 2005 ITA Sport ER ssd 1 2 4. 35.56
5 LAI Giorgia 2005 ITA Sport ER ssd 1 1 5. 36.79
6 MASTINO Federica 2006 ITA Sport ER ssd 1 6 6. 37.93
7 PIGA Agata 2004 ITA Sport ER ssd 3 3 1. 37.98
8 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport ER ssd 2 2 1. 38.32
9 MASALA Sara 2004 ITA Sport ER ssd 2 3 2. 38.91

10 FENU Marta 2004 ITA Sport ER ssd 2 1 3. 38.93
11 SECHI Maria 2005 ITA Sport ER ssd 2 5 4. 39.59
12 LONGU Claudia 2005 ITA Sport ER ssd 2 4 5. 40.13
13 LOI Angelica 2006 ITA Sport ER ssd 2 6 6. 42.27
14 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 2. 43.76
15 RUIU Marianna 2007 ITA Sport ER ssd 3 4 3. 47.09

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 12:27

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 34.03 37.30 1'11.33

2 4 USAI Eleonora 2003 ITA Sport ER ssd 34.24 38.85 1'13.09

3 5 LAI Giorgia 2005 ITA Sport ER ssd 36.79 41.71 1'18.50

4 2 MANUEDDU Emma 2005 ITA Sport ER ssd 37.58 42.10 1'19.68

5 6 FENU Marta 2004 ITA Sport ER ssd 39.96 43.27 1'23.23

6 1 MASTINO Federica 2006 ITA Sport ER ssd 39.46 44.83 1'24.29

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:46

Serie 2 di 3
1 4 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport ER ssd 39.62 42.16 1'21.78

2 3 MASALA Sara 2004 ITA Sport ER ssd 38.46 43.96 1'22.42

3 6 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 39.57 44.32 1'23.89

4 2 LONGU Claudia 2005 ITA Sport ER ssd 40.57 47.75 1'28.32

5 5 SECHI Maria 2005 ITA Sport ER ssd 41.40 47.12 1'28.52

6 1 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA Green Alghero asd 41.38 47.40 1'28.78

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:43

Serie 3 di 3
1 1 BIANCU Martina 2005 ITA Sport ER ssd 37.27 42.86 1'20.13

2 4 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport ER ssd 39.51 45.71 1'25.22

3 3 LOI Angelica 2006 ITA Sport ER ssd 42.96 49.26 1'32.22

4 2 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 44.38 48.01 1'32.39

5 5 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 44.83 49.83 1'34.66

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:41

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

1 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'11.33
2 USAI Eleonora 2003 ITA Sport ER ssd 1 4 2. 1'13.09
3 LAI Giorgia 2005 ITA Sport ER ssd 1 5 3. 1'18.50
4 MANUEDDU Emma 2005 ITA Sport ER ssd 1 2 4. 1'19.68
5 BIANCU Martina 2005 ITA Sport ER ssd 3 1 1. 1'20.13
6 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport ER ssd 2 4 1. 1'21.78
7 MASALA Sara 2004 ITA Sport ER ssd 2 3 2. 1'22.42
8 FENU Marta 2004 ITA Sport ER ssd 1 6 5. 1'23.23
9 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 3. 1'23.89

10 MASTINO Federica 2006 ITA Sport ER ssd 1 1 6. 1'24.29
11 MERELLA Roberta 2006 ITA Sport ER ssd 3 4 2. 1'25.22
12 LONGU Claudia 2005 ITA Sport ER ssd 2 2 4. 1'28.32
13 SECHI Maria 2005 ITA Sport ER ssd 2 5 5. 1'28.52
14 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA Green Alghero asd 2 1 6. 1'28.78
15 LOI Angelica 2006 ITA Sport ER ssd 3 3 3. 1'32.22
16 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 4. 1'32.39
17 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 5. 1'34.66

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:46

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

Serie 1 di 2
1 3 USAI Eleonora 2003 ITA 36.11 1'18.32 2'02.88 2'47.35

Sport ER ssd 42.21 44.56 44.47
2 5 USAI Beatrice 2005 ITA 36.07 1'18.76 2'04.24 2'50.92

Sport ER ssd 42.69 45.48 46.68
3 4 SERRA Beatrice 2004 ITA 39.39 1'24.56 2'10.17 2'54.97

Sport ER ssd 45.17 45.61 44.80
4 2 LAI Giorgia 2005 ITA 39.20 1'24.30 2'10.36 2'55.86

Sport ER ssd 45.10 46.06 45.50
5 1 MASALA Sara 2004 ITA 39.69 1'25.03 2'12.33 3'00.05

Sport ER ssd 45.34 47.30 47.72
6 6 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA 41.99 1'31.80 2'24.52 3'18.06

Green Alghero asd 49.81 52.72 53.54

    Pubblicata: 27/02/2021 ore  9:45

Serie 2 di 2
1 4 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA 42.89 1'28.49 2'18.53 3'09.00

Sport ER ssd 45.60 50.04 50.47
2 3 GIANOLSO Asia 2007 ITA 45.11 1'34.22 2'25.07 3'16.08

Sport Full Time - Sassari 49.11 50.85 51.01
3 2 MASIA Letizia 2008 ITA 45.17 1'34.83 2'25.80 3'16.86

Sport Full Time - Sassari 49.66 50.97 51.06

    Pubblicata: 27/02/2021 ore  9:41

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

1 USAI Eleonora 2003 ITA Sport ER ssd 1 3 1. 2'47.35
2 USAI Beatrice 2005 ITA Sport ER ssd 1 5 2. 2'50.92
3 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport ER ssd 1 4 3. 2'54.97
4 LAI Giorgia 2005 ITA Sport ER ssd 1 2 4. 2'55.86
5 MASALA Sara 2004 ITA Sport ER ssd 1 1 5. 3'00.05
6 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA Sport ER ssd 2 4 1. 3'09.00
7 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 2. 3'16.08
8 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 3. 3'16.86
9 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA Green Alghero asd 1 6 6. 3'18.06

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:52

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 27.69
2 4 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 29.33
3 2 TORE Claudia 2004 ITA Sport ER ssd 29.61
4 5 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 29.82
5 6 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 30.72
6 1 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 31.11

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:50

Serie 2 di 3
1 3 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 30.87
2 4 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport ER ssd 30.94
3 5 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 31.41
4 1 USAI Beatrice 2005 ITA Sport ER ssd 31.53
5 2 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 31.60
6 6 PIGA Agata 2004 ITA Sport ER ssd 32.74

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:49

Serie 3 di 3
1 3 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport ER ssd 32.51
2 2 MASU Giorgia 2006 ITA Sport ER ssd 32.99
3 4 BIANCU Martina 2005 ITA Sport ER ssd 33.20
4 5 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 33.31

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:47

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

1 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 27.69
2 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 1 4 2. 29.33
3 TORE Claudia 2004 ITA Sport ER ssd 1 2 3. 29.61
4 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 29.82
5 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 5. 30.72
6 ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 1. 30.87
7 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport ER ssd 2 4 2. 30.94
8 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 6. 31.11
9 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 3. 31.41

10 USAI Beatrice 2005 ITA Sport ER ssd 2 1 4. 31.53
11 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 5. 31.60
12 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport ER ssd 3 3 1. 32.51
13 PIGA Agata 2004 ITA Sport ER ssd 2 6 6. 32.74
14 MASU Giorgia 2006 ITA Sport ER ssd 3 2 2. 32.99
15 BIANCU Martina 2005 ITA Sport ER ssd 3 4 3. 33.20
16 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 4. 33.31

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 18:50

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 28.66 32.67 1'01.33

2 2 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 31.60 36.45 1'08.05

3 4 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 31.97 36.70 1'08.67

4 5 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 31.88 37.92 1'09.80

5 6 MASU Giorgia 2006 ITA Sport ER ssd 33.34 38.39 1'11.73

6 1 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 32.72 39.08 1'11.80

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:49

Serie 2 di 3
1 2 PIGA Agata 2004 ITA Sport ER ssd 32.87 38.22 1'11.09

2 3 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport ER ssd 33.61 38.14 1'11.75

3 4 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 33.82 38.04 1'11.86

4 5 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 35.09 41.45 1'16.54

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:47

Serie 3 di 3
1 2 BIANCU Martina 2005 ITA Sport ER ssd 32.78 37.35 1'10.13

2 3 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 35.28 45.22 1'20.50

3 4 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 37.55 43.51 1'21.06

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:45

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

1 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'01.33
2 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 1'08.05
3 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 3. 1'08.67
4 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 1'09.80
5 BIANCU Martina 2005 ITA Sport ER ssd 3 2 1. 1'10.13
6 PIGA Agata 2004 ITA Sport ER ssd 2 2 1. 1'11.09
7 MASU Giorgia 2006 ITA Sport ER ssd 1 6 5. 1'11.73
8 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport ER ssd 2 3 2. 1'11.75
9 MANCA Sara 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 6. 1'11.80

10 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 3. 1'11.86
11 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 4. 1'16.54
12 CIANCILLA Rachele 2008 ITA Green Alghero asd 3 3 2. 1'20.50
13 SARA Aurora 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 3. 1'21.06

NON CLASSIFICATI
FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 16:50
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

Serie unica
1 2 PIGA Agata 2004 ITA 35.10 1'15.52 1'57.54 2'41.02

Sport ER ssd 40.42 42.02 43.48
2 4 CARIA Melissa 2006 ITA 35.65 1'15.96 1'58.99 2'43.14

Sport Full Time - Sassari 40.31 43.03 44.15
3 3 CANU Arianna Sonia 2005 ITA 35.54 1'17.25 2'02.38 2'47.30

Sport ER ssd 41.71 45.13 44.92
4 1 DERRU' Alessia 2008 ITA 35.71 1'18.07 2'05.62 2'52.90

Sport Full Time - Sassari 42.36 47.55 47.28

NON CLASSIFICATI
5 DE SANTIS Carla 2008 ITA 39.61 1'24.40 2'12.00 SQ

Sport Full Time - Sassari 44.79 47.60 46.15
Virata irregolare

    Pubblicata: 27/02/2021 ore  9:37
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 CONTI Anna 2003 ITA 30.26 1'04.84 1'44.46 2'16.15

Sport Full Time - Sassari 34.58 39.62 31.69
2 4 SERRA Beatrice 2004 ITA 31.65 1'11.15 1'55.51 2'30.63

Sport ER ssd 39.50 44.36 35.12
3 2 NURRA Margherita 2008 ITA 33.59 1'15.57 2'03.19 2'40.91

Sport Full Time - Sassari 41.98 47.62 37.72
4 5 CARIA Melissa 2006 ITA 35.24 1'16.88 2'07.83 2'43.24

Sport Full Time - Sassari 41.64 50.95 35.41
5 6 LAI Giorgia 2005 ITA 35.72 1'20.55 2'05.04 2'43.67

Sport ER ssd 44.83 44.49 38.63
6 1 PIGA Linda 2006 ITA 35.94 1'16.96 2'09.59 2'48.81

Sport ER ssd 41.02 52.63 39.22

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:19

Serie 2 di 3
1 1 TREVISAN Tessa 2007 ITA 34.12 1'13.74 1'59.75 2'34.01

Sport ER ssd 39.62 46.01 34.26
2 5 CABIGIOSU Emma 2008 ITA 33.67 1'14.93 2'04.70 2'40.56

Sport Full Time - Sassari 41.26 49.77 35.86
3 3 PITTALIS Francesca 2006 ITA 35.80 1'15.04 2'05.32 2'45.50

Green Alghero asd 39.24 50.28 40.18
4 4 SECHI Maria 2005 ITA 36.54 1'20.45 2'08.35 2'51.30

Sport ER ssd 43.91 47.90 42.95
5 2 NORIA Marta 2008 ITA 36.73 1'21.85 2'13.27 2'54.66

Green Alghero asd 45.12 51.42 41.39
6 6 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA 37.32 1'22.19 2'13.55 2'55.42

Green Alghero asd 44.87 51.36 41.87

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:15

Serie 3 di 3
1 4 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA 36.36 1'21.83 2'13.51 2'51.85

Sport Full Time - Sassari 45.47 51.68 38.34
2 5 SIMULA Gaia 2008 ITA 36.54 1'20.49 2'14.11 2'53.32

Sport ER ssd 43.95 53.62 39.21
3 3 FARINA Serena 2008 ITA 38.37 1'25.81 2'13.40 2'55.15

Sport Full Time - Sassari 47.44 47.59 41.75
4 2 MASIA Letizia 2008 ITA 42.62 1'27.81 2'18.17 2'56.65

Sport Full Time - Sassari 45.19 50.36 38.48

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:12
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE28/02/2021

1 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 2'16.15
2 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport ER ssd 1 4 2. 2'30.63
3 TREVISAN Tessa 2007 ITA Sport ER ssd 2 1 1. 2'34.01
4 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 2. 2'40.56
5 NURRA Margherita 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 3. 2'40.91
6 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 2'43.24
7 LAI Giorgia 2005 ITA Sport ER ssd 1 6 5. 2'43.67
8 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero asd 2 3 3. 2'45.50
9 PIGA Linda 2006 ITA Sport ER ssd 1 1 6. 2'48.81

10 SECHI Maria 2005 ITA Sport ER ssd 2 4 4. 2'51.30
11 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 1. 2'51.85
12 SIMULA Gaia 2008 ITA Sport ER ssd 3 5 2. 2'53.32
13 NORIA Marta 2008 ITA Green Alghero asd 2 2 5. 2'54.66
14 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 3. 2'55.15
15 SAMBRINI GIL Candela 2008 ITA Green Alghero asd 2 6 6. 2'55.42
16 MASIA Letizia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 4. 2'56.65

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 11:19
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE27/02/2021

Serie unica
1 3 SERRA Beatrice 2004 ITA 33.10 1'11.10 1'52.39 2'32.55 3'17.20 4'01.88 4'38.73 5'13.77

Sport ER ssd 38.00 41.29 40.16 44.65 44.68 36.85 35.04
2 4 ZALLU Manuela 2007 ITA 34.61 1'14.82 1'58.00 2'39.12 3'26.48 4'13.72 4'52.37 5'29.15

Sport ER ssd 40.21 43.18 41.12 47.36 47.24 38.65 36.78
3 1 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA 37.11 1'19.40 2'06.11 2'51.95 3'41.83 4'33.67 5'12.83 5'49.71

Sport Full Time - Sassari 42.29 46.71 45.84 49.88 51.84 39.16 36.88
4 5 FARINA Serena 2008 ITA 38.63 1'23.82 2'13.45 3'01.78 3'52.89 4'44.93 5'29.54 6'11.71

Sport Full Time - Sassari 45.19 49.63 48.33 51.11 52.04 44.61 42.17

NON CLASSIFICATI
2 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari RIT

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:06

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021 - 16:00

Serie 1 di 5
1 4 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 24.51
2 2 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 24.87
3 3 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport ER ssd 25.04
4 5 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 25.61
5 1 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 25.98
6 6 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 26.06

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:13

Serie 2 di 5
1 3 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 26.38
2 4 SORO Samuele 2005 ITA Sport ER ssd 26.61
3 2 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 26.81
4 1 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 27.41
5 5 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 27.42
6 6 CANU Alessandro Davide 2006 ITA Sport ER ssd 27.65

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:11

Serie 3 di 5
1 4 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport ER ssd 28.13
2 2 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 28.30
3 1 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport ER ssd 28.48
4 5 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 28.68
5 6 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport ER ssd 30.79

NON CLASSIFICATI
3 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari NP

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:10

Serie 4 di 5
1 2 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 32.78
2 4 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 33.84
3 5 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 34.40

NON CLASSIFICATI
3 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:08

Serie 5 di 5
1 2 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Sport ER ssd 26.41
2 4 USAI Alessandro 2006 ITA Sport ER ssd 26.59
3 3 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 27.98

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:07
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021 - 16:00

1 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 1. 24.51
2 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 24.87
3 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport ER ssd 1 3 3. 25.04
4 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 25.61
5 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 5. 25.98
6 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 26.06
7 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 1. 26.38
8 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Sport ER ssd 5 2 1. 26.41
9 USAI Alessandro 2006 ITA Sport ER ssd 5 4 2. 26.59

10 SORO Samuele 2005 ITA Sport ER ssd 2 4 2. 26.61
11 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 3. 26.81
12 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 4. 27.41
13 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 5. 27.42
14 CANU Alessandro Davide 2006 ITA Sport ER ssd 2 6 6. 27.65
15 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 5 3 3. 27.98
16 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport ER ssd 3 4 1. 28.13
17 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 2. 28.30
18 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport ER ssd 3 1 3. 28.48
19 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 3 5 4. 28.68
20 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport ER ssd 3 6 5. 30.79
21 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 2 1. 32.78
22 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 4 2. 33.84
23 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 4 5 3. 34.40

NON CLASSIFICATI
DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 4 3 SQ

Falsa partenza

DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 NP

FERRANDO Francesco Giuse 2002 ITA Sport ER ssd ASS
OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport ER ssd ASS
SERRA Samuele 2002 ITA Sport ER ssd ASS

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:15
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

Serie 1 di 6
1 3 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 24.86 26.84 51.70

2 4 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 25.51 27.48 52.99

3 5 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 25.66 27.96 53.62

4 2 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport ER ssd 26.12 27.57 53.69

5 1 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport ER ssd 26.91 29.48 56.39

6 6 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 27.33 29.71 57.04

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:11

Serie 2 di 6
1 2 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 27.16 29.43 56.59

2 4 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 27.87 29.47 57.34

3 1 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport ER ssd 27.35 30.20 57.55

4 5 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Sport ER ssd 27.80 29.96 57.76

5 3 SORO Samuele 2005 ITA Sport ER ssd 27.72 30.31 58.03

6 6 FAEDDA Antonio 2004 ITA Sport ER ssd 28.29 30.96 59.25

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:09

Serie 3 di 6
1 5 USAI Alessandro 2006 ITA Sport ER ssd 27.79 29.65 57.44

2 4 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 28.47 30.14 58.61

3 2 SECHI Gabriele 2005 ITA Sport ER ssd 29.07 29.76 58.83

4 3 ZALLU Daniele 2004 ITA Sport ER ssd 28.03 31.66 59.69

5 6 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 28.98 31.25 1'00.23

NON CLASSIFICATI
1 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 30.03 32.00 SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:07

Serie 4 di 6
1 1 FASOLINO Francesco Nicol 2006 ITA Sport ER ssd 28.60 30.63 59.23

2 3 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 29.16 30.33 59.49

3 4 CANU Alessandro Davide 2006 ITA Sport ER ssd 28.29 31.32 59.61

4 5 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport ER ssd 29.29 31.86 1'01.15

5 2 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport ER ssd 30.16 31.43 1'01.59

6 6 CIADDU Davide Aime Giova 2006 ITA Sport ER ssd 29.74 31.93 1'01.67

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:05

Serie 5 di 6
1 3 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport ER ssd 29.40 33.09 1'02.49

2 2 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero asd 29.41 33.20 1'02.61

3 4 FADDA Lorenzo 2006 ITA Sport ER ssd 30.24 32.52 1'02.76

4 5 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Sport ER ssd 29.61 33.58 1'03.19

5 6 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 30.32 33.23 1'03.55

6 1 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport ER ssd 30.92 34.48 1'05.40

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:03

Serie 6 di 6
1 3 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 32.41 33.72 1'06.13

2 5 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 34.59 38.06 1'12.65

3 2 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 34.40 38.27 1'12.67

4 1 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 36.81 38.08 1'14.89

NON CLASSIFICATI
4 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 31.72 35.47 SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:02
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 51.70
2 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 52.99
3 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 3. 53.62
4 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport ER ssd 1 2 4. 53.69
5 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport ER ssd 1 1 5. 56.39
6 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 1. 56.59
7 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 57.04
8 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 2. 57.34
9 USAI Alessandro 2006 ITA Sport ER ssd 3 5 1. 57.44

10 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport ER ssd 2 1 3. 57.55
11 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Sport ER ssd 2 5 4. 57.76
12 SORO Samuele 2005 ITA Sport ER ssd 2 3 5. 58.03
13 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 2. 58.61
14 SECHI Gabriele 2005 ITA Sport ER ssd 3 2 3. 58.83
15 FASOLINO Francesco Nicol 2006 ITA Sport ER ssd 4 1 1. 59.23
16 FAEDDA Antonio 2004 ITA Sport ER ssd 2 6 6. 59.25
17 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 4 3 2. 59.49
18 CANU Alessandro Davide 2006 ITA Sport ER ssd 4 4 3. 59.61
19 ZALLU Daniele 2004 ITA Sport ER ssd 3 3 4. 59.69
20 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 3 6 5. 1'00.23
21 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport ER ssd 4 5 4. 1'01.15
22 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport ER ssd 4 2 5. 1'01.59
23 CIADDU Davide Aime Giova 2006 ITA Sport ER ssd 4 6 6. 1'01.67
24 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport ER ssd 5 3 1. 1'02.49
25 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero asd 5 2 2. 1'02.61
26 FADDA Lorenzo 2006 ITA Sport ER ssd 5 4 3. 1'02.76
27 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Sport ER ssd 5 5 4. 1'03.19
28 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 5 6 5. 1'03.55
29 ZEDDE Andrea 2006 ITA Sport ER ssd 5 1 6. 1'05.40
30 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 6 3 1. 1'06.13
31 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 6 5 2. 1'12.65
32 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 6 2 3. 1'12.67
33 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 6 1 4. 1'14.89

NON CLASSIFICATI
BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 SQ

Falsa partenza
ATZORI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 6 4 SQ

Falsa partenza

CALARESU Samuele 2002 ITA Sport ER ssd ASS
FERRANDO Francesco Giuse 2002 ITA Sport ER ssd ASS
MASALA Matteo 1999 ITA Sport ER ssd ASS
OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport ER ssd ASS
SERRA Samuele 2002 ITA Sport ER ssd ASS

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:12
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

Serie 1 di 4
1 3 ANGIONI Enrico 2003 ITA 26.81 54.37 1'23.30 1'51.73

Sport Full Time - Sassari 27.56 28.93 28.43
2 4 PITZALIS Luca 2003 ITA 26.80 55.47 1'25.04 1'55.35

Sport Full Time - Sassari 28.67 29.57 30.31
3 2 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA 28.40 59.13 1'29.94 2'00.64

Sport Full Time - Sassari 30.73 30.81 30.70
4 5 MARONGIU Giovanni 2005 ITA 28.26 59.69 1'31.98 2'03.82

Sport Full Time - Sassari 31.43 32.29 31.84
5 6 ZUCCA Edoardo 2004 ITA 28.98 1'00.66 1'33.16 2'04.54

Sport ER ssd 31.68 32.50 31.38
6 1 RANDINE Andrea 2004 ITA 30.71 1'03.55 1'37.56 2'11.55

Sport Full Time - Sassari 32.84 34.01 33.99

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:39

Serie 2 di 4
1 4 CORRENTI Carlo 2004 ITA 29.10 1'00.37 1'31.94 2'03.22

Sport Full Time - Sassari 31.27 31.57 31.28
2 3 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA 29.53 1'01.93 1'34.78 2'05.15

Sport Full Time - Sassari 32.40 32.85 30.37
3 2 SECHI Gabriele 2005 ITA 29.71 1'02.02 1'34.86 2'05.85

Sport ER ssd 32.31 32.84 30.99
4 5 USAI Alessandro 2006 ITA 28.54 1'00.71 1'34.04 2'07.09

Sport ER ssd 32.17 33.33 33.05
5 6 SORO Samuele 2005 ITA 29.04 1'01.69 1'35.51 2'09.35

Sport ER ssd 32.65 33.82 33.84
6 1 SERRA Fabio 2007 ITA 29.60 1'02.88 1'38.01 2'10.04

Sport Full Time - Sassari 33.28 35.13 32.03

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:36

Serie 3 di 4
1 4 FASOLINO Francesco Nicol 2006 ITA 30.21 1'03.29 1'36.47 2'08.59

Sport ER ssd 33.08 33.18 32.12
2 1 CIADDU Davide Aime Giova 2006 ITA 30.15 1'02.59 1'36.31 2'09.55

Sport ER ssd 32.44 33.72 33.24
3 3 BOE Andrea 2007 ITA 31.10 1'04.31 1'38.04 2'10.57

Sport Full Time - Sassari 33.21 33.73 32.53
4 2 ZALLU Tommaso 2007 ITA 30.68 1'03.59 1'38.10 2'12.24

Sport ER ssd 32.91 34.51 34.14
5 5 DEADDIS Emanuele 2005 ITA 29.68 1'03.28 1'38.66 2'13.77

Sport Full Time - Sassari 33.60 35.38 35.11
6 6 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA 31.91 1'07.30 1'43.11 2'18.52

Sport ER ssd 35.39 35.81 35.41

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:33

Serie 4 di 4
1 2 COLANTONIO Luca 2006 ITA 31.74 1'05.67 1'40.88 2'14.87

Sport ER ssd 33.93 35.21 33.99
2 3 DEMARTIS Davide 2007 ITA 31.80 1'06.63 1'43.33 2'22.13

Green Alghero asd 34.83 36.70 38.80
3 5 BRUNDU Damiano 2007 ITA 33.41 1'09.52 1'47.29 2'22.47

Green Alghero asd 36.11 37.77 35.18
4 4 ATZORI Francesco 2007 ITA 32.92 1'09.75 1'47.63 2'24.00

Sport ER ssd 36.83 37.88 36.37

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:30
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

1 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'51.73
2 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 1'55.35
3 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 3. 2'00.64
4 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 1. 2'03.22
5 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 4. 2'03.82
6 ZUCCA Edoardo 2004 ITA Sport ER ssd 1 6 5. 2'04.54
7 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 2. 2'05.15
8 SECHI Gabriele 2005 ITA Sport ER ssd 2 2 3. 2'05.85
9 USAI Alessandro 2006 ITA Sport ER ssd 2 5 4. 2'07.09

10 FASOLINO Francesco Nicol 2006 ITA Sport ER ssd 3 4 1. 2'08.59
11 SORO Samuele 2005 ITA Sport ER ssd 2 6 5. 2'09.35
12 CIADDU Davide Aime Giova 2006 ITA Sport ER ssd 3 1 2. 2'09.55
13 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 6. 2'10.04
14 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 3. 2'10.57
15 RANDINE Andrea 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 6. 2'11.55
16 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport ER ssd 3 2 4. 2'12.24
17 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 5. 2'13.77
18 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport ER ssd 4 2 1. 2'14.87
19 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Sport ER ssd 3 6 6. 2'18.52
20 DEMARTIS Davide 2007 ITA Green Alghero asd 4 3 2. 2'22.13
21 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 4 5 3. 2'22.47
22 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 4 4 4. 2'24.00

NON CLASSIFICATI
CALARESU Samuele 2002 ITA Sport ER ssd ASS
OGGIANU Gabriel 2006 ITA Sport ER ssd ASS
RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport ER ssd ASS

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:39
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA 27.93 58.81 1'29.91 2'01.26 2'32.54 3'04.40 3'35.88 4'06.75

Sport Full Time - Sassari 30.88 31.10 31.35 31.28 31.86 31.48 30.87
2 2 PAZZOLA Emanuele Ottavi 2002 ITA 29.52 1'00.27 1'31.47 2'03.26 2'35.39 3'07.76 3'40.31 4'12.14

Sport Full Time - Sassari 30.75 31.20 31.79 32.13 32.37 32.55 31.83
3 4 MARONGIU Giovanni 2005 ITA 29.10 1'00.73 1'33.10 2'05.45 2'38.13 3'11.55 3'45.54 4'18.09

Sport Full Time - Sassari 31.63 32.37 32.35 32.68 33.42 33.99 32.55
4 6 CORRENTI Carlo 2004 ITA 30.05 1'02.76 1'36.11 2'09.48 2'42.90 3'17.11 3'51.22 4'25.27

Sport Full Time - Sassari 32.71 33.35 33.37 33.42 34.21 34.11 34.05
5 5 RANDINE Andrea 2004 ITA 31.07 1'04.41 1'38.08 2'12.33 2'46.19 3'19.90 3'53.79 4'25.67

Sport Full Time - Sassari 33.34 33.67 34.25 33.86 33.71 33.89 31.88
6 1 SECHI Gabriele 2005 ITA 31.45 1'05.95 1'40.45 2'15.12 2'49.41 3'23.80 3'57.56 4'28.92

Sport ER ssd 34.50 34.50 34.67 34.29 34.39 33.76 31.36

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:42

Serie 2 di 3
1 2 MURGIA Pietro 2006 ITA 29.86 1'01.44 1'33.35 2'05.60 2'38.34 3'11.57 3'44.90 4'17.81

Sport ER ssd 31.58 31.91 32.25 32.74 33.23 33.33 32.91
2 3 REI Mattia 2007 ITA 29.79 1'01.72 1'34.49 2'08.34 2'42.53 3'16.90 3'51.30 4'24.91

Sport ER ssd 31.93 32.77 33.85 34.19 34.37 34.40 33.61
3 4 FASOLINO Francesco Nico 2006 ITA 31.28 1'05.35 1'39.95 2'15.14 2'50.19 3'25.24 4'00.29 4'34.46

Sport ER ssd 34.07 34.60 35.19 35.05 35.05 35.05 34.17
4 6 BOE Andrea 2007 ITA 32.13 1'06.43 1'41.64 2'16.79 2'52.28 3'27.65 4'03.09 4'35.33

Sport Full Time - Sassari 34.30 35.21 35.15 35.49 35.37 35.44 32.24
5 5 CIADDU Davide Aime Giov 2006 ITA 31.15 1'05.44 1'40.14 2'15.51 2'50.92 3'26.86 4'02.59 4'36.40

Sport ER ssd 34.29 34.70 35.37 35.41 35.94 35.73 33.81
6 1 ZALLU Tommaso 2007 ITA 30.93 1'04.37 1'39.47 2'16.30 2'53.45 3'30.75 4'07.83 4'43.90

Sport ER ssd 33.44 35.10 36.83 37.15 37.30 37.08 36.07

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:36

Serie 3 di 3
1 2 SERRA Fabio 2007 ITA 30.70 1'05.11 1'40.14 2'15.35 2'51.83 3'27.87 4'03.15 4'35.56

Sport Full Time - Sassari 34.41 35.03 35.21 36.48 36.04 35.28 32.41
2 4 CANU Alessandro Davide 2006 ITA 29.31 1'02.81 1'37.76 2'13.19 2'48.89 3'25.39 4'01.07 4'35.91

Sport ER ssd 33.50 34.95 35.43 35.70 36.50 35.68 34.84
3 3 ORTU Fabio 2006 ITA 31.12 1'04.86 1'39.73 2'15.28 2'51.82 3'28.61 4'05.31 4'41.72

Sport Full Time - Sassari 33.74 34.87 35.55 36.54 36.79 36.70 36.41
4 1 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA 33.11 1'09.65 1'46.43 2'24.61 3'02.89 3'41.11 4'19.92 4'57.29

Sport ER ssd 36.54 36.78 38.18 38.28 38.22 38.81 37.37
5 5 ZUCCA Leonardo 2007 ITA 32.79 1'10.27 1'48.66 2'27.49 3'06.28 3'45.04 4'23.18 5'00.13

Sport ER ssd 37.48 38.39 38.83 38.79 38.76 38.14 36.95

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:30
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

1 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 4'06.75
2 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 2. 4'12.14
3 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport ER ssd 2 2 1. 4'17.81
4 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 3. 4'18.09
5 REI Mattia 2007 ITA Sport ER ssd 2 3 2. 4'24.91
6 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 4. 4'25.27
7 RANDINE Andrea 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 5. 4'25.67
8 SECHI Gabriele 2005 ITA Sport ER ssd 1 1 6. 4'28.92
9 FASOLINO Francesco Nicol 2006 ITA Sport ER ssd 2 4 3. 4'34.46

10 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 4. 4'35.33
11 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 1. 4'35.56
12 CANU Alessandro Davide 2006 ITA Sport ER ssd 3 4 2. 4'35.91
13 CIADDU Davide Aime Giova 2006 ITA Sport ER ssd 2 5 5. 4'36.40
14 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 3. 4'41.72
15 ZALLU Tommaso 2007 ITA Sport ER ssd 2 1 6. 4'43.90
16 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Sport ER ssd 3 1 4. 4'57.29
17 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport ER ssd 3 5 5. 5'00.13

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:53
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

Serie unica
1 3 MARONGIU Giovanni ITA 30.42 1'03.09 1'35.31 2'08.07 2'41.03 3'14.25 3'46.63 4'19.10 16'21.24

Sport Full Time - Sassari 2005 32.67 32.22 32.76 32.96 33.22 32.38 32.47
4'51.82 5'24.37 5'57.13 6'29.86 7'02.25 7'34.88 8'07.42 8'39.92

32.72 32.55 32.76 32.73 32.39 32.63 32.54 32.50
9'12.57 9'45.37 10'18.36 10'51.10 11'24.08 11'56.93 12'30.14 13'03.23

32.65 32.80 32.99 32.74 32.98 32.85 33.21 33.09
13'36.33 14'09.25 14'42.32 15'15.56 15'48.18

33.10 32.92 33.07 33.24 32.62 33.06
2 4 PAZZOLA Emanuele Ottavio ITA 29.94 1'01.83 1'34.25 2'07.01 2'39.85 3'12.65 3'45.31 4'18.10 16'36.86

Sport Full Time - Sassari 2002 31.89 32.42 32.76 32.84 32.80 32.66 32.79
4'50.68 5'23.67 5'56.74 6'29.59 7'02.25 7'36.16 8'09.54 8'43.57

32.58 32.99 33.07 32.85 32.66 33.91 33.38 34.03
9'17.15 9'51.28 10'25.16 10'59.02 11'32.94 12'07.09 12'40.82 13'14.81

33.58 34.13 33.88 33.86 33.92 34.15 33.73 33.99
13'49.04 14'23.12 14'57.18 15'30.94 16'04.57

34.23 34.08 34.06 33.76 33.63 32.29
3 2 RANDINE Andrea ITA 32.23 1'06.18 1'40.91 2'15.94 2'50.83 3'26.02 4'01.05 4'36.46 17'37.00

Sport Full Time - Sassari 2004 33.95 34.73 35.03 34.89 35.19 35.03 35.41
5'11.63 5'46.99 6'22.08 6'57.69 7'33.32 8'08.49 8'43.85 9'19.01

35.17 35.36 35.09 35.61 35.63 35.17 35.36 35.16
9'54.02 10'29.19 11'04.42 11'39.83 12'15.41 12'50.98 13'26.71 14'02.85

35.01 35.17 35.23 35.41 35.58 35.57 35.73 36.14
14'38.59 15'14.55 15'49.99 16'25.53 17'01.39

35.74 35.96 35.44 35.54 35.86 35.61
4 5 ZALLU Tommaso ITA 31.35 1'06.19 1'42.24 2'19.33 2'57.09 3'34.39 4'11.57 4'49.06 18'43.85

Sport ER ssd 2007 34.84 36.05 37.09 37.76 37.30 37.18 37.49
5'26.94 6'04.79 6'43.01 7'20.77 7'58.63 8'37.02 9'15.04 9'53.05

37.88 37.85 38.22 37.76 37.86 38.39 38.02 38.01
10'31.53 11'09.23 11'47.52 12'25.64 13'03.92 13'41.97 14'19.87 14'58.03

38.48 37.70 38.29 38.12 38.28 38.05 37.90 38.16
15'36.26 16'13.83 16'51.95 17'29.64 18'07.22

38.23 37.57 38.12 37.69 37.58 36.63

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 17:15
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

Serie unica
1 3 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport ER ssd 27.51
2 2 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 27.71
3 4 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 28.49

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:12
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021 -  9:00

Serie 1 di 3
1 3 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport ER ssd 28.31 29.61 57.92

2 4 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 30.64 31.50 1'02.14

3 2 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 0.69 30.27 32.26 1'02.53

4 1 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 31.09 32.44 1'03.53

5 5 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport ER ssd 30.97 33.62 1'04.59

6 6 SORO Samuele 2005 ITA Sport ER ssd 0.69 31.71 33.29 1'05.00

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:09

Serie 2 di 3
1 3 REI Mattia 2007 ITA Sport ER ssd 30.94 32.45 1'03.39

2 6 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 0.70 32.67 33.95 1'06.62

3 4 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 32.96 34.08 1'07.04

4 2 CIADDU Davide Aime Giova 2006 ITA Sport ER ssd 0.82 33.40 34.95 1'08.35

5 5 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport ER ssd 34.30 36.96 1'11.26

6 1 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport ER ssd 34.96 37.85 1'12.81

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:07

Serie 3 di 3
1 3 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 34.62 36.79 1'11.41

2 4 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 38.99 41.35 1'20.34

NON CLASSIFICATI
5 FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 39.49 43.86 SQ

Falsa partenza
2 PUGGIONI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 40.96 46.35 SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:07
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021 -  9:00

1 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport ER ssd 1 3 1. 57.92
2 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 1'02.14
3 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 3. 1'02.53
4 REI Mattia 2007 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 1'03.39
5 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 4. 1'03.53
6 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport ER ssd 1 5 5. 1'04.59
7 SORO Samuele 2005 ITA Sport ER ssd 1 6 6. 1'05.00
8 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 2. 1'06.62
9 ORTU Fabio 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 3. 1'07.04

10 CIADDU Davide Aime Giova 2006 ITA Sport ER ssd 2 2 4. 1'08.35
11 ZUCCA Leonardo 2007 ITA Sport ER ssd 2 5 5. 1'11.26
12 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 1. 1'11.41
13 COLANTONIO Luca 2006 ITA Sport ER ssd 2 1 6. 1'12.81
14 DORE Gabriele 2007 ITA Green Alghero asd 3 4 2. 1'20.34

NON CLASSIFICATI
FARCI Eros 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 SQ

Falsa partenza
PUGGIONI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 3 2 SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:21
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

Serie unica
1 3 RUSSU Gian Luca 2002 ITA 29.15 1'00.24 1'30.82 2'00.80

Sport ER ssd 31.09 30.58 29.98
2 4 REI Mattia 2007 ITA 32.38 1'07.51 1'44.34 2'19.03

Sport ER ssd 35.13 36.83 34.69
3 5 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA 33.46 1'08.93 1'44.95 2'20.91

Sport Full Time - Sassari 35.47 36.02 35.96
4 1 ORTU Fabio 2006 ITA 34.23 1'10.65 1'48.27 2'25.87

Sport Full Time - Sassari 36.42 37.62 37.60
5 2 ZUCCA Edoardo 2004 ITA 0.75 34.78 1'12.98 1'52.23 2'31.24

Sport ER ssd 38.20 39.25 39.01
6 6 ZUCCA Leonardo 2007 ITA 0.76 35.40 1'14.74 1'56.11 2'35.64

Sport ER ssd 39.34 41.37 39.53

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:48
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

Serie unica
1 2 RUSSU Fabio 2004 ITA Sport ER ssd 31.80
2 3 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport ER ssd 32.31
3 4 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 33.79
4 1 ZEDDE Alessandro 2004 ITA Sport ER ssd 35.33
5 5 SCANU Matteo 2005 ITA Sport ER ssd 35.48

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:13
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

Serie 1 di 4
1 3 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 29.42 32.34 1'01.76

2 2 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport ER ssd 31.30 35.32 1'06.62

3 5 RUSSU Fabio 2004 ITA Sport ER ssd 31.78 35.76 1'07.54

4 6 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 32.92 36.23 1'09.15

5 1 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 34.06 38.64 1'12.70

NON CLASSIFICATI
4 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport ER ssd NP

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 17:19

Serie 2 di 4
1 5 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 32.57 35.50 1'08.07

2 2 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Sport ER ssd 32.48 36.76 1'09.24

3 3 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 34.65 39.75 1'14.40

4 1 SECHI Gabriele 2005 ITA Sport ER ssd 35.98 39.84 1'15.82

5 4 ZEDDE Alessandro 2004 ITA Sport ER ssd 35.99 40.71 1'16.70

NON CLASSIFICATI
6 REI Mattia 2007 ITA Sport ER ssd 36.08 40.78 SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:50

Serie 3 di 4
1 4 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 36.66 40.69 1'17.35

2 3 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero asd 36.32 42.28 1'18.60

3 1 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 36.81 42.59 1'19.40

4 2 SCANU Matteo 2005 ITA Sport ER ssd 36.26 43.65 1'19.91

5 5 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 38.57 43.90 1'22.47

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:48

Serie 4 di 4
1 4 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Green Alghero asd 36.25 40.78 1'17.03

2 2 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Sport ER ssd 39.03 45.99 1'25.02

3 3 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 39.87 45.20 1'25.07

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:46
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

1 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 1'01.76
2 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport ER ssd 1 2 2. 1'06.62
3 RUSSU Fabio 2004 ITA Sport ER ssd 1 5 3. 1'07.54
4 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 1. 1'08.07
5 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 4. 1'09.15
6 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Sport ER ssd 2 2 2. 1'09.24
7 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 5. 1'12.70
8 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 3. 1'14.40
9 SECHI Gabriele 2005 ITA Sport ER ssd 2 1 4. 1'15.82

10 ZEDDE Alessandro 2004 ITA Sport ER ssd 2 4 5. 1'16.70
11 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Green Alghero asd 4 4 1. 1'17.03
12 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 1. 1'17.35
13 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero asd 3 3 2. 1'18.60
14 BRUNDU Damiano 2007 ITA Green Alghero asd 3 1 3. 1'19.40
15 SCANU Matteo 2005 ITA Sport ER ssd 3 2 4. 1'19.91
16 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 5. 1'22.47
17 VENTIMIGLIA Alessandro 2007 ITA Sport ER ssd 4 2 2. 1'25.02
18 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 4 3 3. 1'25.07

NON CLASSIFICATI
REI Mattia 2007 ITA Sport ER ssd 2 6 SQ

Virata irregolare

MANZONI Enrico 2001 ITA Sport ER ssd 1 4 NP
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

Serie 1 di 2
1 3 PUXEDDU Enrico 1998 ITA 30.39 1'03.66 1'37.41 2'10.86

Sport Full Time - Sassari 33.27 33.75 33.45
2 4 RUSSU Fabio 2004 ITA 33.99 1'12.16 1'51.27 2'30.14

Sport ER ssd 38.17 39.11 38.87
3 2 ORTU Gabriele 2001 ITA 36.86 1'17.99 1'58.95 2'40.57

Sport Full Time - Sassari 41.13 40.96 41.62
4 5 SABA Lorenzo 2006 ITA 37.53 1'21.33 2'07.83 2'53.37

Green Alghero asd 43.80 46.50 45.54

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:24

Serie 2 di 2
1 3 ATZORI Francesco 2007 ITA 40.54 1'27.05 2'14.69 3'02.81

Sport ER ssd 46.51 47.64 48.12
2 2 DELRIO Simone 2007 ITA 40.16 1'26.33 2'14.96 3'03.75

Sport Full Time - Sassari 46.17 48.63 48.79

NON CLASSIFICATI
4 SCANU Matteo 2005 ITA 37.50 1'22.62 2'10.22 SQ

Sport ER ssd 45.12 47.60 50.07
Virata irregolare
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

1 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 2'10.86
2 RUSSU Fabio 2004 ITA Sport ER ssd 1 4 2. 2'30.14
3 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 3. 2'40.57
4 SABA Lorenzo 2006 ITA Green Alghero asd 1 5 4. 2'53.37
5 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 3'02.81
6 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 2. 3'03.75

NON CLASSIFICATI
SCANU Matteo 2005 ITA Sport ER ssd 2 4 SQ

Virata irregolare
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 26.38
2 2 DORE Antonio 2002 ITA Sport ER ssd 27.34
3 5 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport ER ssd 27.48

NON CLASSIFICATI
3 MASALA Matteo 1999 ITA Sport ER ssd NP

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:56

Serie 2 di 2
1 3 TANCHIS Walter 2004 ITA Sport ER ssd 28.49

NON CLASSIFICATI
4 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport ER ssd SQ

Falsa partenza
2 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari SQ

Falsa partenza
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

1 PITZALIS Luca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 1. 26.38
2 DORE Antonio 2002 ITA Sport ER ssd 1 2 2. 27.34
3 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport ER ssd 1 5 3. 27.48
4 TANCHIS Walter 2004 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 28.49

NON CLASSIFICATI
BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport ER ssd 2 4 SQ

Falsa partenza
SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 SQ

Falsa partenza

MASALA Matteo 1999 ITA Sport ER ssd 1 3 NP

FERRANDO Francesco Giuse 2002 ITA Sport ER ssd ASS
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

Serie 1 di 3
1 3 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 26.04 29.28 55.32

2 2 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Green Alghero asd 27.99 31.66 59.65

3 4 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 28.10 32.38 1'00.48

4 5 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport ER ssd 28.84 32.84 1'01.68

5 1 DORE Antonio 2002 ITA Sport ER ssd 28.97 33.96 1'02.93

6 6 ZALLU Daniele 2004 ITA Sport ER ssd 29.66 34.55 1'04.21

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:45

Serie 2 di 3
1 6 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 29.28 31.88 1'01.16

2 5 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Sport ER ssd 28.35 32.99 1'01.34

3 3 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport ER ssd 29.42 34.58 1'04.00

4 4 TANCHIS Walter 2004 ITA Sport ER ssd 28.84 35.67 1'04.51

5 2 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 29.47 35.31 1'04.78

6 1 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 30.55 35.14 1'05.69

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:43

Serie 3 di 3
1 3 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport ER ssd 29.08 33.91 1'02.99

2 4 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 31.15 35.34 1'06.49

3 2 CANU Alessandro Davide 2006 ITA Sport ER ssd 30.29 36.41 1'06.70

4 1 FAEDDA Antonio 2004 ITA Sport ER ssd 30.04 37.62 1'07.66

5 5 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 32.57 37.82 1'10.39

6 6 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport ER ssd 32.73 39.95 1'12.68
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

1 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 55.32
2 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Green Alghero asd 1 2 2. 59.65
3 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 3. 1'00.48
4 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 1. 1'01.16
5 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Sport ER ssd 2 5 2. 1'01.34
6 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport ER ssd 1 5 4. 1'01.68
7 DORE Antonio 2002 ITA Sport ER ssd 1 1 5. 1'02.93
8 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport ER ssd 3 3 1. 1'02.99
9 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport ER ssd 2 3 3. 1'04.00

10 ZALLU Daniele 2004 ITA Sport ER ssd 1 6 6. 1'04.21
11 TANCHIS Walter 2004 ITA Sport ER ssd 2 4 4. 1'04.51
12 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 5. 1'04.78
13 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 6. 1'05.69
14 DECANDIA Francesco 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 2. 1'06.49
15 CANU Alessandro Davide 2006 ITA Sport ER ssd 3 2 3. 1'06.70
16 FAEDDA Antonio 2004 ITA Sport ER ssd 3 1 4. 1'07.66
17 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 5. 1'10.39
18 MARROSU Claudio 2006 ITA Sport ER ssd 3 6 6. 1'12.68

NON CLASSIFICATI
FERRANDO Francesco Giuse 2002 ITA Sport ER ssd ASS
MASALA Matteo 1999 ITA Sport ER ssd ASS
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

Serie unica
1 4 BRAGHI Mattia 1998 ITA 30.02 1'03.44 1'37.95 2'14.60

Sport ER ssd 33.42 34.51 36.65
2 3 ERA Antonio 2004 ITA 29.82 1'03.56 1'38.93 2'14.67

Sport Full Time - Sassari 33.74 35.37 35.74
3 2 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA 30.54 1'05.19 1'39.86 2'15.01

Green Alghero asd 34.65 34.67 35.15
4 5 LEDDA Lorenzo 2004 ITA 31.31 1'07.25 1'45.86 2'27.68

Sport Full Time - Sassari 35.94 38.61 41.82
5 1 BECCIU Riccardo 2007 ITA 33.35 1'12.70 1'54.60 2'37.34

Sport Full Time - Sassari 39.35 41.90 42.74

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 11:16

 Sassari / 27-28 febbraio 2021
 Page 1



Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

Serie 1 di 2
1 3 PUXEDDU Enrico 1998 ITA 26.35 57.18 1'31.19 2'00.79

Sport Full Time - Sassari 30.83 34.01 29.60
2 4 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA 27.70 1'00.83 1'38.58 2'09.06

Sport Full Time - Sassari 33.13 37.75 30.48
3 2 ANEDDA Riccardo 2004 ITA 29.15 1'01.00 1'40.04 2'11.67

Sport ER ssd 31.85 39.04 31.63
4 1 MURGIA Pietro 2006 ITA 30.59 1'07.12 1'45.12 2'16.74

Sport ER ssd 36.53 38.00 31.62
5 5 ERA Antonio 2004 ITA 29.27 1'05.24 1'45.51 2'18.01

Sport Full Time - Sassari 35.97 40.27 32.50
6 6 RUSSU Fabio 2004 ITA 31.77 1'10.86 1'49.34 2'23.49

Sport ER ssd 39.09 38.48 34.15

    Pubblicata: 28/02/2021 ore  9:16

Serie 2 di 2
1 3 LEDDA Lorenzo 2004 ITA 30.35 1'09.80 1'51.37 2'24.62

Sport Full Time - Sassari 39.45 41.57 33.25
2 4 PINNA Mattia 2007 ITA 32.54 1'12.26 1'56.89 2'31.09

Sport Full Time - Sassari 39.72 44.63 34.20
3 2 DELRIO Simone 2007 ITA 36.91 1'21.78 2'07.13 2'46.86

Sport Full Time - Sassari 44.87 45.35 39.73
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI28/02/2021

1 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 1. 2'00.79
2 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 2. 2'09.06
3 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Sport ER ssd 1 2 3. 2'11.67
4 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport ER ssd 1 1 4. 2'16.74
5 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 5. 2'18.01
6 RUSSU Fabio 2004 ITA Sport ER ssd 1 6 6. 2'23.49
7 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 1. 2'24.62
8 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 2. 2'31.09
9 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 3. 2'46.86
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Pr. di qual. reg. Camp It Assoluto Primaverile SS
Sassari - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI27/02/2021

Serie unica
1 3 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA 28.12 1'00.45 1'34.83 2'09.08 2'48.33 3'28.24 4'00.87 4'31.88

Sport Full Time - Sassari 32.33 34.38 34.25 39.25 39.91 32.63 31.01
2 4 ANEDDA Riccardo 2004 ITA 29.21 1'02.61 1'37.02 2'11.18 2'51.92 3'33.99 4'08.62 4'42.34

Sport ER ssd 33.40 34.41 34.16 40.74 42.07 34.63 33.72
3 2 BECCIU Riccardo 2007 ITA 32.95 1'11.04 1'51.79 2'31.18 3'13.81 3'57.63 4'34.37 5'08.42

Sport Full Time - Sassari 38.09 40.75 39.39 42.63 43.82 36.74 34.05
4 5 FASOLINO Francesco Nico 2006 ITA 31.70 1'07.80 1'50.34 2'31.04 3'17.71 4'04.79 4'40.43 5'14.16

Sport ER ssd 36.10 42.54 40.70 46.67 47.08 35.64 33.73

NON CLASSIFICATI
1 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport ER ssd RIT
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